
Číslo smlouvy Město Třebíč: 17002278320
Číslo smlouvy Ředitelství silnic a dálnic ČR: 12PT-002320

Ředitelství silnic a dálnic ČR

SMLOUVA 
o spolupráci

1.
Smluvní strany

Zastoupené:

Se sídlem: Na Pankráci 56, 140 00 Praha
Pobočka: Správa Jihlava, Kosovská 10a, 586 01 Jihlava

Datová schránka: zjq4rhz
(dále jen „Smluvní strana 1“)

IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

a

Zastoupená:

Město Třebíč
Se sídlem: Karlovo nám. 104/55. 674 01 Třebíč

Datová schránka: 6pub8mc
(dále jen „Smluvní strana 2“)

IČO: 00290629
DIČ: CZ00290629

(společně také dále jen „Smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „Smluvní strana“)

uzavírají v souladu s ust. § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, (dále jen „občanský 
zákoník“), tuto smlouvu:

2.
Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností při spolupráci Smluvních stran a 
zavazují se postupovat při spolupráci v souladu s touto Smlouvou a s řádnou péčí a dodržovat 
všechna práva a povinnosti stanovená touto Smlouvou.

2.2. Smluvní strana 1 uzavřela dne 03. 10. 2019 se společností MORAVA - RD zakázky menšího 
rozsahu, zastoupená vedoucím konsorcia společností PK OSSENDORF s.r.o., Smlouvu (Smlouvu o 
dílo) č. 12PT-002073. Předmětem smlouvy je zpracování dokumentace pro vydání územního 
rozhodnutí (DÚR) na akci 1/23 Třebíč - Vladislav.

2.3. Smluvní strana 2 je investorem projektu „Cyklostezka Třebíč - Vladislav“,
2.4. Vzhledem ke změně trasování cyklostezky v rámci projektu “Cyklostezka Třebíč - Vladislav“ 

dochází ke změně v projektu „1/23 Třebíč - Vladislav“.
2.5. Nové vedení cyklostezky: trasu cyklostezky bude nutné nově trasovat od začátku úpravy přimknutím 

k silnici 1/23 severně od areálu ČOV Třebíč, úpravou chodníku v SO 134 na společnou stezku pro 
chodce a cyklisty. Důsledkem této úpravy bude nutnost rozšíření společné trasy v délce cca 130 m na 
parametry odpovídající TP 179 - Navrhování komunikací pro cyklisty. V návaznosti na toto rozšíření 
bude nutno upravit opěrnou zeď SO 250 délky 103 m a do ní kotvenou protihlukovou stěnu SO 760 
délky 70m.

2.6. Předmětem této smlouvy je financování části projektové dokumentace DÚR, vyvolané změnou 
uvedenou včl. 2.4. této Smlouvy a navýšení předmětu plnění v rozsahu uvedeném v příloze č. 1, 
která je nedílnou součástí této Smlouvy.

Stránka 1 z 2
akce: „1/23 Třebíč - Vladislav“



3.
Podmínky plnění předmětu Smlouvy

3.1. Smluvní strany se dohodly, že Smluvní strana 2 se bude podílet na financování projektové 
dokumentace DÚR v rozsahu uvedeném v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této Smlouvy

3.2. Smluvní strana 2 se zavazuje zaplatit Smluvní straně 1 částku: 182.090,00 Kč bez DPH (slovy: 
stoosmdesátdvatisícdevadesát korun českých).

3.3. Spolufinancování proběhne na základě faktury vystavené Smluvní stranou 1, a to do 30 dnů po 
účinnosti této Smlouvy. Splatnost faktury bude činit 30 dnů ode dne doručení Smluvní straně 2.

4.
Doba trvání smlouvy

4.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne nabytí účinnosti této smlouvy až do doby splnění 
účelu této smlouvy a vypořádání všech závazků z této smlouvy plynoucích.

5.
Závěrečná ustanovení

5.1.Smluvní strany se dohodly, že ostatní skutečnosti neupravené touto smlouvou se řídí občanským 
zákoníkem.

5.2.Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním této smlouvy v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní 
Smluvní strana č. 1.

5.3. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky se souhlasem obou 
Smluvních stran.

5.4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž po jejím podpisu 
každá ze Smluvních stran obdrží dva stejnopisy.
5.5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího oboustranného podpisu zástupci smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

Příloha č. 1: Soupis služeb

Stránka 2 z 2
akce: „1/23 Třebíč - Vladislav“




